
1)

cil
t

q)

c)
o)

a

{)

q)

q)

q)

3

lEl

H
lRl

l=

IH

IF

()

o)

cg |,nl€:
EfOO
trF(-=
li:t-tr.-l A

El *,--zl E
tr| 7
6tl cl>l tr
9tu
-l

-la6l I
FCI \'ra
q)'
6F

N
C)

c)

r

-
O

N
()

()

'.
'Y

O

:<
E>
a

oo c*
cn
oq lr)

ra€o\tin

e<
c)

o

er \ov
ciltr)

ct
c-l
ca

(A
\or-
Frs

!^i:<'E>r3
EA

lr)
=q

e.l
9i

o
c)

=r

*.ffifi r/.l

l't
Ft $s

s
tr)

scl
cal
ns

gE 
E rn

;l(J
t>

ta

cn ffiK
"}}-

I

sU
.tl E s c{ B

F"+h
t"rf

J:
-*9

Fl

F-'t

c)!
E rcg

ca

bI
()

j4

a)

I

L

z

q)

I

()
L

| 6.)
IA

(.l

r
O

o

6

Q

(J

I

€l
tsl
.21

EI
<l

q)

ra



FORMULARUL QFERTEI (F3. 1)

Data denunerii ofertei: 16.03.2020-----------------
Procedura de achizitie Nr: 21020889

Anunt de participare nr.:_
Catre: DITS a Primarie mun. Balti
S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu exist[ rezervdri faJ[ de documentele de licitalie, inclusiv

modificdrile nr. ----------.
b) S.R.L ,,Alim-Total" se angajeazdsdfumizeze/presteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
477 630.00\ei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
549 850.001ei

de timp specificatd in FDA 3'8', incepind

cqdata-limitbpentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2.,va rdmine obligatorie 9i vaputea

fi acceptatd in orice moment pind.ta*expirarea acestei perioade;

. f) in cazul acceptdrii prezentei oferte, S.R.L 6'Alim-Totaloo se angajeazd sd obtind o Gallntie
de"bunl executie in cbnformitate cu FDA6, pentru executarea corespunz6toare a contractului de

achizilie public6.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu

03.07 .2015 privind achizitii publice.
h) Compqglg semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

in contract, nu au fost declarate neeligibileinbazaprevederilor legislaliei
cu incidenld in domeniul achiziliilor publice.

art 74 din Legea nr.131 din
i*

lai
or

Alim-Total"

Data: 16.03.2020


		2020-03-15T21:22:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




